

EMOTOPIC zestaw: emulsja do kąpieli Med+ 400ml + opakowanie uzupełniające refill 400ml

Cena: 65,02 zł



Opis słownikowy

Czas dostawy	2-5 dni
Opakowanie	400 ml + 400 ml
Postać	zestaw: emulsja do kąpieli + opakowanie uzupełniające
Producent	DR IRENA ERIS S.A.
Rejestracja	Wyrób medyczny

Opis produktu

EMOTOPIC zestaw: emulsja do kąpieli Med+ 400ml + opakowanie uzupełniające refill 400ml

Pharmaceris Emotopic emulsja do kąpieli med+ zalecana jest do codziennego stosowania przez osoby o skórze delikatnej, wrażliwej, skłonnej do okresowej suchości oraz cierpiące na atopowe zapalenie skóry. Wyrób medyczny zapobiega wystąpieniu objawów towarzyszących AZS (podrażnieniom, zaczerwienieniu, suchości) i reakcjom alergicznym. Hipoalergiczna formuła może być stosowana już od pierwszego dnia życia, zarówno przez dzieci jak i dorosłych.

Działanie

Produkt po wymieszaniu z wodą tworzy mleczną emulsję, która delikatnie oczyszcza skórę w czasie codziennych kąpiel. Nie wymaga użycia dodatkowych środków myjących ani splotkiwania. Kąpiel emolientowa z wykorzystaniem produktu wspomaga utrzymanie prawidłowej kondycji oraz funkcjonowania naskórka.

Formuła emulsji do kąpieli wyróżnia się wysokim stopień tolerancji. W procesie jej opracowywania udział brali dermatolodzy dziecięcy. Dodatkowo produkt przebadano pod kątem biozgodności.

Emulsja zawiera oleje roślinne (olej konopny, olej canola, olej sojowy), które przywracają naturalną barierę ochronną skóry. Redukują suchość, podrażnienia i przeznaskórkową ucieczkę wody (TEWL). Dzięki produktowi skóra jest nawilżona, natłuszczona, wzmocniona i mniej podatna na szkodliwe działanie czynników zewnętrznych.

Zastosowanie

Emulsja do codziennej kąpieli dla noworodków od urodzenia, niemowląt, dzieci i dorosłych

Do skóry delikatnej, wrażliwej, skłonnej do suchości, atopowej.

Do zapobiegania objawom AZS (atopowego zapalenia skóry) - suchości, podrażnieniom, zaczerwienieniem; objawom występującym przy reakcjach alergicznych.

Sposób użycia

Noworodki i niemowlęta do 6 miesiąca życia:

Do wypełnionej wodą dziecięcej wanienki wlej 1-2 nakrętki emulsji.

Temperatura wody powinna wynosić około 37°C.

Delikatnie umyj ciało i główkę dziecka.

Osusz ręcznikiem, unikając pocierania.

Dzieci i dorośli:

Do wypełnionej wodą wanny wlej 4 nakrętki emulsji.

Delikatnie umyj ciało.

Osusz ręcznikiem, unikając pocierania.

Składniki

Emolienty: Olej konopny, Olej canola, Olej sojowy, Olej parafinowy i inne, Substancje pomocnicze, Środki powierzchniowo czynne.

Skład

Glycine Soja (Soybean) Oil, Paraffinum Liquidum (Mineral Oil), Canola (Canola) Oil, Isohexadecane, PEG-40 Sorbitan Peroleate, PPG-15 Stearyl Ether, Cannabis Sativa (Hemp) Seed Oil, BHA, BHT.

Ważne wskazówki

Tylko do użytku zewnętrznego.

Podczas kąpieli zachowaj ostrożność, ponieważ preparat pozostawia na powierzchni wanienki śliską powłokę.

Przechowuj w temperaturze pokojowej, unikaj ekspozycji wyrobu bezpośrednio na wysoką temperaturę.

Przechowuj w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Używaj zgodnie ze wskazaniami.

Ostrzeżenia

To jest wyrób medyczny. Używaj go zgodnie z instrukcją używania lub etykietą.

Nie stosuj na otwarte rany i błony śluzowe.

Nie stosuj w przypadku uczulenia na którykolwiek ze składników produktu.

Unikaj bezpośredniego kontaktu z oczami. W razie kontaktu z oczami natychmiast przemyj oczy ciepłą wodą.

Nie stosuj na rany i błony śluzowe.

Nie połykaj.

W przypadku wystąpienia podrażnienia zaprzestań stosowania wyrobu. W sytuacji zaostrzenia zmian skórnych skontaktuj się z lekarzem.

W przypadku wystąpienia poważnego działania niepożądanego niezwłocznie skontaktuj się z infolinią (801-121-111).

Nie używaj po wygaśnięciu daty ważności.

Nie używaj w przypadku uszkodzonego opakowania.